
Uchwała nr 01/06/2023 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

  

w sprawie 

przyznanie nagród Rektora UG nauczycielom akademickim 

 

 

Na podstawie § 74a pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie przyznania nagród 

Rektora UG nauczycielom akademickim za rok 2022. Lista kandydatów do nagród Rektora 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

  

               Dziekan 

                                                                      Wydziału Nauk Społecznych 

                    /-/ 

          prof. dr hab. Michał Harciarek 


